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SERVICIOS PERSONALES
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PRIMA QUINQUENAL PUR ANUS DE SERVICIU
EFECTIVOS PRESTADOS

PRIMAS VACACIONAL Y DOMINICAL
AGUINALDO O GRATIFICACION DE FIN DE ANO
REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS
COMPENSACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES
PREVISION SOCIAL MULTIPLE

OTRAS PRESTACIONES

CUOTAS AL IMSS

CUOTAS AL ISSSTECAM

APORTACIONES AL INFONAVIT

APURTACIUNES PARA EL SEGURU DE VIDA DEL
PERSONAL

PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO

PREVISIUNES DE CAKACIER LABUKAL, ECUNUMICA Y
DE SEGURIDAD SOCIAL

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES, UIILES Y EQUIFPUS MENURES DE

OFICINA
MATERIALES, UIILES, EQUIPUS Y BIENES

INFORMATICOS PARA EL PROCESAMIENTO EN
MATERIAL DE LIMPIEZA

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION
CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

ESTRUCTURA Y MANUFACTURAS

UIRUS MATERIALES Y ARIICULUS DE CUNSIRUCCIUN
Y REPARACION

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

COMBUSTIBLES

LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO Y UNIFORMES

PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL
PRODUCTOS TEXTILES

HERRAMIENTAS MENORES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

REFACCIUNES Y ACLESURIUS MENURES LE

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION,
REFACCIUNES Y ACCESURIUS MENURES LDE EQUIFU DE

COMPUTO Y TECNOLOGTAS DE LA INFORMACION
REFACCIUNES Y AUCESUKIUS MENUKES DE EQUIFPU DE

TRANSPORTE
SERVICIOS GENERALES

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
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32,727,406.00
15,413,388.00
2,643,408.00
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552,036.00
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0.00
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1,407,600.00
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0.00
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4,788,757.23
1,848,879.96
375,452.39
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2,672.80
0.00
54,123.53
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245,039.31
0.00
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0.00
1,100,176.82
333,940.32
290,334.99
230,163.72
148,447.88
187.84

65.73
10,017.10
2,215.97
1,146.08
486.79

0.00

155.32
8,954.00
200.01
9,800.00
0.00
3,441.04
42,176.00
500.00
17,944.03
1,422,483.03

89,314.80

Tipo de Clave Presupuestal: E - ETIQUETADA, A - AWPLIACION, N - NORMAL, C - CENTRALIZADA, O - OBRA
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6,407.20
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1,791,648.92

112,993.70

35,072,662.23
15,653,024.76
2,822,489.21
58,845.00
560,745.74
3,037,249.69
2,672.80
0.00
1,461,723.53
3,045,943.10
4,659,156.48
2,002,402.60
1,345,583.31
78,113.38
312,712.63
32,000.00
2,469,024.30
409,357.25
345,349.15
257,195.63
270,405.90
2,166.46
65.73
10,015.02
2,215.97
2,103.68
486.79
990,000.00
21,928.66
9,454.00
200.01
16,152.96
32.00
5,482.46
42,176.00
92.80
84,143.83
5,306,498.11

738,921.10

Periodo: Diciembre Periodo FIA: 01/01/2019 FFA: 31/12/2

33,569,976.46
14,920,439.87
2,821,660.64
58,767.50
559,336.21
2,995,841.64
2,672.80
0.00
1,455,423.53
2,872,709.70
4,306,080.13
1,997,386.33
1,345,583.31
42,481.24
191,593.56
0.00
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342,314.46
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65.73
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2,103.68
486.79
989,707.20
11,742.11
9,454.00
200.01
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32.00
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42,176.00
92.80
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5,231,780.84
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SEFIN

DEL 01/01/2019 AL 31/12/2019
3131 SERVICIO DE AGUA 18,450.00 964.00 3,856.02 15,557.98 13,577.87 13,577.87 13,577.87 13,577.87
3141 SERVICIO TELEFONICO TRADICIONAL 43,050.00 0.00 7,950.09 35,099.91 30,077.73 30,077.73 30,077.73 30,077.73
3161 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATELITES 41,820.00 0.00 0.00 41,820.00 41,820.00 41,820.00 41,820.00 41,820.00
3181 SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS 108,893.00 7,158.61 53,010.18 63,041.43 63,041.43 63,041.43 63,041.43 63,041.43
3221 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1,284,120.00 95,400.00 18,358.00 1,361,162.00 1,357,200.00 1,357,200.00 1,357,200.00 1,357,200.00
3231 :g;fu72¥éig:gN?tEEEZAE:g;AE ; ;EEQEXTﬁso 180,000.00 98,588.03 735.21 277,852.82 277,850.28 277,850.28 277,850.28 277,850.28
3311 BB ACIONADGe o R SN ABILIDAD, AUDETORIA 360,113.00 150,010.00 158,764.32 351,358.68 351,358.68 351,358.68 351,358.68 351,358.68
3331 ;Egéégég? #Ecﬁ?gZ?Lé:K;écﬁgﬁég;ZéHgélzi’ 0.00 39,951.00 0.99 39,950.01 39,950.01 39,950.01 39,950.01 39,950.01
3341 OnLicos o CATACHIRCION A SERVILORES 15,279.00 0.00 0.00 15,279.00 15,279.00 15,279.00 15,279.00 15,279.00
3342 CAPACITACION EN MATERIA DE PBR/SED 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00
3381 SERVICIOS DE VIGILANCIA 118,904.00 63,297.67 2,988.67 179,213.00 179,193.00 179,193.00 179,193.00 179,193.00
3411 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 12,000.00 5,733.80 11,000.00 6,733.80 6,733.80 6,733.80 6,733.80 6,733.80
3451 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 63,696.00 31,848.00 73,387.80 22,156.20 22,156.20 22,156.20 22,156.20 22,156.20
3471 FLETES Y MANIOBRAS 3,000.00 1,006.00 3,020.00 986.00 986.00 986.00 986.00 986.00
3511 INUUEDLgs T MANTENMEENTO MENCR b 172,920.00 183,304.89 119,077.21 237,147.68 237,147.64 237,147.64 237,147.64 237,147.64
3521 ég;gé;@:&?gﬁ SEPGSQTE7X§|8A$'EgaT;gng v 66,000.00 102,820.78 22,162.16 146,658.62 143,874.62 143,874.62 143,874.62 143,874.62
3531 CONSERVACION ;EHESG:QSNBEMQg&EE;Q'ﬁN'U v 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 999.92 999.92 999.92 999.92
3551 CE;?SGE5§N+EgQgé$gEZ:tXé:ESSTU;Z;?¥?;5§T Ve 69,000.00 14,385.60 8,612.20 74,773.40 51,619.08 51,619.08 51,619.08 51,619.08
3581 ontere T HAVANUEREA, LINFIESA Y WANEID LE 124,845.00 8,932.00 14,971.00 118,806.00 117,334.00 117,334.00 117,334.00 117,334.00
3611 PERIODICOS Y REVISTAS 24,000.00 6,863.00 10,953.00 19,910.00 19,910.00 19,910.00 19,910.00 19,910.00
3612 IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES 243,350.00 26,935.76 174,037.79 96,247.97 96,247.97 96,247.97 96,247.97 96,247.97
3711 PASAJES AEREOS 300,000.00 301,555.65 457,532.04 144,023.61 144,023.61 144,023.61 144,023.61 144,023.61
3721 PASAJES TERRESTRES 32,000.00 3,252.00 14,364.20 20,887.80 20,887.80 20,887.80 20,887.80 20,887.80
3751 VIATICOS EN EL PATS 448,000.00 422.00 300,237.77 148,184.23 148,184.23 148,184.23 148,184.23 148,184.23
3811 GASTOS DE CEREMONIAL 48,000.00 1,158.00 44,000.98 5,157.02 5,157.02 5,157.02 5,157.02 5,157.02
3821 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 281,000.00 37,567.51 119,131.81 199,435.70 199,435.70 199,435.70 199,435.70 199,435.70
3021 IMPUESTOS Y DERECHOS 48,200.00 727.00 32,808.00 16,119.00 16,119.00 16,119.00 16,119.00 16,119.00
3081 IMPUESTOS SOBRE NOMINAS 583,620.00 113,910.42 27.695.78 669,834.64 669,834.64 632,765.34 632,765.34 632,765.34
3982 L ACION LARORAL LT ST PERIVEN R GNA 192,804.00 37,376.51 0.00 230,180.51 230,180.51 208,811.50 208,811.50 208,811.50
4000 5;22;*;;5;;&A°' RIS, TS PSS Y 1,410,980.00 683,144.80 608,069.65 1,486,055.15 1,471,559.41 1,303,732.41 1,303,732.41 1,303,732.41
4111 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS VIA NOMINA 1,290,980.00 683,144.80 608,042.50 1,366,082.30 1,351,659.41 1,183,832.41 1,183,832.41 1,183,832.41
4411 AYUDAS DIVERSAS 120,000.00 0.00 27.15 119,972.85 119,900.00 119,900.00 119,900.00 119,900.00
8000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 4,000,000.00 0.00 0.00 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00
8531 OTROS CONVENI0S 4,000,000.00 0.00 0.00 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00
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Tipo de Clave Presupuestal: E - ETIQUETADA, A - AWPLIACION, N - NORMAL, C - CENTRALIZADA, O - OBRA
Periodo: Diciembre Periodo FIA: 01/01/2019 FFA: 31/12/2




